

„Ремо – Николай Тошев“ ЕТ

(наименование на участника)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКА

„Конструктивно-възстановителни работи в старата сграда на ДГ103 „Патиланско царство“, ул. „Гинци“ №16, ж.к.„Хаджи Димитър“, район „Подуяне“

от: : „Ремо – Николай Тошев“ ЕТ (наименование на участника), с БУЛСТАТ/ЕИК: 106017566, представлявано от: Н Т з Т (трите имена), в качеството на Управител, със седалище и адрес на управление: : гр. Оряхово ул.“6 –ти септември“ бл.6 вх.Б ап 16 , факс: 091713372, електронна поща (e-mail): remo_nt @abv.bg

След като се запознахме с документацията за участие в обществена поръчка с посочения погоре предмет, представяме следното ЦЕНОВО предложение:

I. Обща цена за изпълнение, формирана на база следните цени:

Количествено - стойностна сметка					
№	Вид СМР	Единица мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Стойност без ДДС
А.Ремонт фасада и топлоизолация на сграда					
I. Външна топлоизолация по стени					
1	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле за ремонт на фасада	м2	1350	2,55	3 442,50
2	Ремонт на фасада, включително направа на кръпки на подкожувени участъци на мазилка по фасади – стени и цокли	м2	500	1,44	720,00
3	Топлоизолация от външната страна на фасадата с EPS с d=10см, вкл. всички пластове, дюбели, PVC ъгли с мрежа, вкл. силикатна мазилка драскана с големина на зърното 2 мм	м2	1315	20,21	26 576,15
5	Топлоизолация от XPS /фибран/ с d=2см около страници на прозорци, вкл. всички пластове, дюбели, PVC ъгли с мрежа, вкл. силикатна мазилка драскана с големина на зърното 2 мм	м2	500	12,20	6 100,00
4	Декоративна силикатна водоустойчива мазилка по цокли на сградата	м2	520	11,48	5 969,60
5	Демонтаж на обшивка на борд на покрив	м2	535	1,10	588,50
6	Доставка и монтаж на нова обшивка (щорцове и поли) на борд на покрив с поцинкована ламарина	м2	535	18,80	10 058,00
7	Демонтаж на подпрозоречни первази	м2	225	0,8	180,00
8	Доставка и монтаж на нови подпрозоречни первази с	м2	225	13,90	3 127,50

	размери, съобразени с монтираната топлоизолация				
9	Демонтаж на предпазни решетки	бр.	77	1,08	83,16
10	Преработка на предпазни решетки	м2	385	6,13	2 360,05
11	Монтаж на предпазни решетки	бр	77	9,23	710,71
12	Боядисване на предпазни решетки, включително грундиране	м2	385	8,77	3 376,45
13	Демонтаж на външно окабеляване	м	400	0,31	124,00
14	Монтаж на външно окабеляване в кабел канали след поставяне на външна топлоизолация по стени	м	100	2,45	245,00
15	Демонтаж на външни осветителни тела , монтирани на фасадата	бр	10	2,24	22,40
16	Доставка и монтаж на външни LED осветителни тела на фасадата ,след поставяне на външна топлоизолация по стени	бр	10	54,5	545,00
17	Извозване на строителни отпадъци	м3	25	25,09	627,25
	Всичко:				64 856,27
	II. Вътрешна топлоизолация-топлоизпация на тавани (подови плочи на външни тераси)				
1	Почистване и зкърпване на тавани за полагане на топлоизолация	м2	155	1,26	195,30
2	Топлоизолация по тавани с с XPS с d=12см	м2	155	26,22	4 064,10
3	Обшивка от гипсокартон на метална конструкция, директно закрепена при ремонти	м2	155	12,44	1 928,20
4	Шпакловане и грундиране на обшивка от гипсокартон по тавани	м2	155	8,42	1 305,10
5	Трикратно боядисване с латекс по тавани	м2	155	6,56	1 016,80
	Всичко:				8 509,50
	В. Конструктивно укрепване на външни тераси				
1	Премахване на съществуваща компрометирана настилка от мозайка по площадки , стъпала и надосновни стени на тераси и тераси на втори етаж на сградата	м2	277	1,45	401,65
2	Очукване и ремонт на съществуваща бетонова повърхност на площадки , стъпала и тераси на втори етаж на сградата за подготовка на хастар за полагане на нова настилка по площадки , стълби и тераси на втори етаж на сградата	м2	277	1,29	357,33
3	Очукване и ремонт на бетонова повърхност на надосновни стени на тераси	м2	160	1,55	248,00
4	Демонтаж на метални парапети	м2	25	1,52	38,00
5	Доставка и монтаж нови метални парапети	м2	25	21,19	529,75
6	Грундиране и боядисване на метални парапети с блажна боя двукратно	м2	25	8,77	219,25
7	Ремонт на парапети с метална носеща конструкция и мозаечни декоративни пана, включително почистване, грундиране и боядисване на метална част; изкърпване, грундиране и боядисване на декоративни пана и поправка на носещата им конструкция ,където това се налага	м2	160	9,09	1 454,40
8	Ремонт на стоманени колони и анкерните им части, включително разкриване на анкерни части, почистване, покриване с антикорозионно и противопожарно покритие и се защитят надеждно от	бр	24	14,05	337,20

	атмосферни влияния				
9	Почистване, грундиране, покриване с антикорозионно и противопожарно покритие и боядисване на стоманени колони	бр	24	12,55	301,20
10	Направа и разваляне на кофраж за ремонт на малки конструкции за оформяне на стъпала, водокапи по стъпала и площадки	м2	15	10,96	164,40
11	Направа хастар за полагане на нова настилка по площадки и стъпала и чела на стъпала включително нова хидроизолация	м2	277	6,97	1 930,69
12	Полагане на насилка от гранитогрес за външна употреба по площадки, стъпала и чела на стъпала, тераси на втори етаж	м2	277	22,45	6 218,65
13	Цокъл от гранитогрес	м	280	7,46	2 088,80
14	Доставка и полагане на минерална мозаечна мазилка вкл грунд за полагане по надосновни стени на тераси	м2	160	12,48	1 996,80
15	Оформяне на фуга с метален профил между нова настилка на площадка и съществуваща настилка	м	30	12,96	388,80
16	Демонтаж на тротоарна настилка	м2	600	1,34	804,00
17	Поправка на основа за тротоарна настилка, включително поправка на нива и наклони с цел подобряване на отвеждане на повърхностни води	м2	600	2,05	1 230,00
18	Доставка и монтаж на нови тротоарни плочи с деб.4 см	м2	600	21,45	12 870,00
19	Фугиране на тротоарна настилка	м2	600	0,52	312,00
20	Ремонт на съществуваща тротоарна настилка без подмяна на плочите, включително демонтаж на плочите, складиране на място строежа, поправка на основата, монтаж плочите и фугиране	м2	200	11,23	2 246,00
21	Ремонт на декоративни стоманобетонени перголи, включително възстановяване на бетонов сечение ,изкърпване на обрушени участъци на мазилка, преобоядисване с фасаген	М2	95	5,65	536,75
22	Събиране и извозване на строителни отпадъци	м3	40	35,09	1 403,60
					36 077,27
	Г. Ремонт канализационна система				
	І. Ремонт на канализация на английски дворове с връзка със сградна и площадкова канализация				
1	Изкоп в земна почва с ширина до 1,20 м и дълбочина до 2 м.	м3	50	12,33	616,50
2	Направа на пясъчна подложка.	м3	6	26,60	159,60
3	PVC тръба ф110 муфирана и фасонни части.	м	21	12,20	256,20
4	Доставка и монтаж на стоманена тръба ф110	м	15	28,60	429,00
5	Подов сифон със странично оттичане DN 110 с кошничка	бр	15	14,50	217,50
6	Преработка на канал до заустване към стоманена тръба	бр	15	23,55	353,25
7	Циментова замазка с наклон към сифон в английски двор	м2	60	14,5	870,00
8	Направа на подова хидроизолация	м2	60	11,6	696,00
9	Направа на отвори в бетонова стена в английски двор с размери 0,40/0,40	бр	8	33,5	268,00
10	Ремонт на стени на английски двор	бр	280	8,68	2 430,40
11	Профилактика и видеодиагностика на съществуваща площадкова канализационна система-проводи и ревизионни шахти около стара сграда	бр	1	150	150,00

12	Демонтаж и монтаж на решетки на английски двор включително боядисване и преаботка ,ако се налага	м2	58	8,65	501,70
13	Демонтаж на бордюри	м	240	1,83	439,20
14	Разкътване ръчно на тротоарна настилка	м2	120	1,75	210,00
15	Доставка и монтаж на плочи за тротоари, включително фугиране	м2	120	21,40	2 568,00
16	Доставка и монтаж на бордюри на бетонова основа с размери 50/88 см, включително фугиране.	м	240	14,40	3 456,00
17	Събиране и извозване на строителни отпадъци на разтоварище	м3	25	35,09	877,25
	Всичко:				14 498,60
	II. Цялостна подмяна на хоризонтална канализация в сградата до заустване във външна ревизионна шахта				
1	Рязане и разваляне на асфалт	м2	54,00	2,75	148,50
2	Машинен изкоп с ширина 1.2 м и дълбочина до 3м неукрепен	м3	62,00	2,43	150,66
3	Разбиване на съществуваща настилка-сутерен	м2	127,00	1,55	196,85
4	Ръчен изкоп земни маси с ширина до 1м и дълбочина до 0,80 м	м3	150,00	14,33	2 149,50
5	Укрепване и разкрепване на изкоп	м2	180,00	11,55	2 079,00
6	Доставка и полагане на пясък / за подложка и над теме /	м3	57,00	26,00	1 482,00
7	Доставка и полагане на трошен камък	м3	48,50	27,00	1 309,50
8	Трамбоване на скални маси на пластове	м3	48,50	2,67	129,50
9	Обратен насип от земна маса от съществуващо на обекта депо	м3	105,00	4,95	519,75
10	Транспорт и депониране на земни маси и стр. отпадъци - на 15км	м3	139,40	35,09	4 891,55
11	Изграждане на ст.бетонна канализационна шахта ф1000 с чугунен капак ф600 и дълбочина до 3м	бр	2	375	750,00
12	Изграждане на вътрешна ревизионна шахта от бетонни тухли и капак	бр	10	75	750,00
13	Доставка и монтаж на пвц ф50 тръби в готов изкоп	бр	32,00	6,25	200,00
14	Доставка и монтаж на пвц ф 110 тръби в готов изкоп	м.л.	38,00	12,4	471,20
15	Доставка и монтаж на пвц ф 160 тръби в готов изкоп	м.л.	112,00	17,45	1 954,40
16	Доставка и монтаж на сифони 27/27	бр.	10,00	14,50	145,00
17	Доставка и монтаж на пвц ф 200 дебелостенни тръби в готов изкоп	м.л.	45,00	19,45	875,25
18	Възстановяване на настилка-сутерен	м2	100,00	11,5	1 150,00
19	Доставка и монтаж на плочки 30/30-кухня	м2	27,00	29,00	783,00
20	Доставка и полагане на асфалт	м2	54,00	22,35	1 206,90
21	Изпитване на канализация	м.л.	195,00	1,55	302,25
22	Сигнална лента	м.л.	45,00	0,75	33,75
	Всичко:				21 678,56
	ОБЩА СТОЙНОСТ:				145620,20

	Непредвидени разходи 10 %:			14 562,02
	Всичко (обща стойност и непредвидени разходи) без ДДС			160182,22
	20% ДДС:			32 036,44
	ВСИЧКО С ДДС (обща стойност,непредвидени разходи и 20%ДДС):			192218,66

Забележки:

1. Общата стойност за изпълнение на поръчката не може да надвишава осигурения от Възложителя финансов ресурс, посочен в поканата за участие. Посочените цени не могат да се променят за срока на изпълнение на договора.

2. Под „непредвидени разходи“ се има предвид следното: Непредвидени разходи за СМР са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови количества или видове СМР, които към момента на обявяване на поръчката не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими.

II. Стойностни показатели за формиране на единични цени за СМР /елементи на ценообразуване/:

1. Часова ставка 5,40 лв./ч.час
2. Допълнителни разходи върху труда90 %
3. Допълнителни разходи върху механизацията25%
4. Доставно-складови разходи15 %
5. Печалба 10 %

**Забележка: Заявените стойностни показатели ще бъдат използвани при съставянето на анализни цени на непредвидени видове СМР, съобразно приетия в договора механизъм.*

III. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на пълния обект на поръчката.

IV. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

Дата 01.07.2019 г.

гр. София



 /подпис и печат/